

KYMENLAAKSON ELO-VERKOSTO

2.4.2020

NÄKÖKULMIA ALUEELLISEEN NIVELVAIHEYHTEISTYÖHÖN JA OHJAUKSEEN 20.4.2020 KLO 14.00-16.00

AIKA JA PAIKKA

Maanantai 20.4.2020 klo 14.00-16.00.

Teams-verkkoklinikka. Verkkoklinikkaan pyydetään ilmoittautumaan TÄSTÄ viimeistään 16.4.2020.

Kaakkois-Suomen ELY-keskus / Kaakkois-Suomen ELO-verkostot järjestävät Teams-verkkoklinikan, jonka sisältönä on alueellisen nivelvaiheyhteistyön tiivistäminen, ohjaus verkossa ja monialaisen verkostoyhteistyön vaikuttavuuden lisääminen.

TAVOITE

Tilaisuuden tavoitteena on moniammatillisen verkostoyhteistyön vahvistaminen ja tiivistäminen. Tavoitteena on antaa ajankohtaista tietoa ohjauksen vahvuuksista ja kehittämiskohteista, sukupuolisensitiivisestä ohjauksesta, mahdollistaa verkoston keskustelua ja kannustaa verkostoyhteistyöhön. Tavoitteena on varmistaa Kaakkois-Suomen laadukkaiden tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluiden tuottaminen verkostoyhteistyönä.

KLINIKAN KOHDERYHMÄT JA TEEMAT

Kaakkois-Suomen TE-toimiston ja koulutus- ja palveluntuottajaverkoston ohjaus- ja uraohjaustyötä tekevät henkilöt sekä Kymenlaakson elinikäisen oppimisen ja ohjauksen yhteistyöryhmien jäsenet/organisaatiot. Tilaisuus on avoin kaikille kiinnostuneille.

Tilaisuuden teemat tukevat vuoden 2020 Kaakkois-Suomen ELO-verkostojen toimintaa ja Ruuti - Sukupuolisensitiiviset ura- ja työpaikkaohjauksen mallit -hankkeen levittämistyötä.

HUOM! Tilaisuus tallennetaan ja on nähtävillä verkossa myöhemmin. Ilmoittautuneille lähetetään linkki tilaisuuteen 17.4.2020. Tilaisuus on maksuton.

TERVETULOA!

Tea Munne, Yksikön päällikkö

Työllisyyden, yrittäjyyden ja osaamisen palvelut, Kaakkois-Suomen ELY-keskus
Puh. 0295 024 075, tea.munne@ely-keskus.fi

Ritva Kaikkonen, Kehittämispäällikkö

Kaakkois-Suomen ELO-verkostot, Kaakkois-Suomen ELY-keskus
Puh. 0295 029 051, ritva.kaikkonen@ely-keskus.fi

Kirsi Purhonen, Projektipäällikkö

Kaakkois-suomen ammattikorkeakoulu,
Ruuti - Sukupuolisensitiiviset ura- ja työpaikkaohjauksen mallit, ESR-hanke
Puh. 044 702 8487, kirsi.purhonen@xamk.fi



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto



LIITE: OHJELMA



KYMENLAAKSON ELO-VERKOSTO

NÄKÖKULMIA ALUEELLISEEN
NIVELVAIHEYHTEISTYÖHÖN JA OHJAUKSEEN
20.4.2020 KLO 14.00-16.00

OHJELMA

14.00 Tilaisuuden avaus ja tervetuloa. Näkökulmia alueelliseen nivelvaiheyhteistyöhön

*Kehittämispäällikkö Ritva Kaikkonen, Kaakkois-Suomen ELY-keskus
Keskustelua*

Sukupuolisensitiivinen ohjaus ja nivelvaiheet

*Projektipäällikkö Kirsi Purhonen, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu,
Ruuti - sukupuolisensitiiviset ura- ja työpaikkaohjauksen mallit -hanke (ESR) ja
Vararehtori, opinto-ohjaaja Jaakko Janhunen, Urheilupuiston koulu, Kouvolan kaupunki*

Digiaktorit

*Osahankevastaava Kristina Ström, ESR-hanke, Kouvolan seudun ammattiopisto ja
Projektipäällikkö Hilikka Huisko, Etelä-Kymenlaakson ammattiopisto Ekami*

Digiosaaminen yrittäjän hyvinvoinnin ja yritystoiminnan kannattavuuden lisäämisessä

Kehitysjohtaja Tuija Arola, Aikuiskoulutus Taitaja

Ohjauksen vahvuudet ja kehittämiskohteet

Kehittämispäällikkö Ritva Kaikkonen, Kaakkois-Suomen ELY-keskus

Vaihtoehtoja, valintoja ja uusia alkuja - Arviointi nuorten opintopoluista ja ohjauksesta perusopetuksen ja toisen asteen nivelvaiheessa - selvitys

Opinto- ja uraohjauksen suuntaamista: painopisteitä asiakasnäkökulmasta

*Asiantuntija, Nuorten palvelut ja Nuorisotakuun koordinaattori Tuula Hautala-Piirainen,
Kaakkois-Suomen TE-toimisto*

Koordinaattori Kaisa Heimonen, Kymenlaakson Ohjaamot

Opinto-ohjaajat Hannele Viljakainen ja Maiju Vepsäläinen, Kouvolan Yhteislyseo

Koordinoiva opinto-ohjaaja Minna Tuukkanen, Kouvolan kaupunki

Keskustelua



16.00 Tilaisuuden päätössanat

Kehittämispäällikkö Ritva Kaikkonen, Kaakkois-Suomen ELY-keskus



Muutokset ohjelmaan ovat mahdollisia

TERVETULO!

